
 

BR.0211.106.2023 

Uchwała nr 3236 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

 

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Uniwersytetu w Białymstoku” 

 

 

Na podstawie § 9 ust. 3 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku w związku z § 4 Uchwały 

nr 2613 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie 

zasad i trybu przyznawania tytułów i odznaczeń uniwersyteckich oraz trybu 

występowania o nadanie orderów i odznaczeń państwowych Senat Uniwersytetu  

w Białymstoku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu w Białymstoku nadaje tytuł „Zasłużony dla Uniwersytetu  

w Białymstoku” następującym osobom: 

1. dr hab. Ryszardowi Gieniuszowi, prof. UwB, 

2. prof. dr. hab. Piotrowi Niczyporukowi, 

3. prof. dr hab. Teresie Mróz, 

4. dr hab. Janinie Uszyńskiej-Jarmoc,  

5. prof. dr hab. Stanisławowi Witkowskiemu, 

6. dr Elżbiecie Wołyniec. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


